
ZARZĄDZENIE NR 513 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2023.40), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. 2023.344) 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym, nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy 
Stęszew na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 513 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 29 września 2023 r. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2023.344), podaje się do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie położonych na terenie Gminy Stęszew 
Oznaczenie nieruchomości wg 
danych ewidencji gruntów 
Nr działki Nr KW 

Powierzchnia   
lokalu/nieruchomości  
w m2/ha 

Położenie 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Okres trwania 
umowy 

Tryb wydzierżawienia 

 
1186 
 
 
1185/1 

 
PO1S/00030108/2 
 
 
PO1S/00030026/3 

pomieszczenia 
biurowe o pow. 
243,17m2  oraz  
 
lokal o pow. 44m2  
znajdujący się w 
piwnicy budynku  

Stęszew, ul. 
Poznańska 11 
 
 
Stęszew ul. 
Poznańska 7 

na potrzeby działalności 
statutowej OPS 

 
3 lata 

bezprzetargowo 
na wniosek obecnego 
użytkownika  

171/1 PO1S/00038195/4 ca 0.0180ha Łódź, ul. Szkolna  baza dla żeglarzy  3 lata  bezprzetargowo na 
wniosek obecnego 
użytkownika  

wywieszono dnia  3.10.2023r.  

zdjęto dnia 25.10.2023r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 513 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


